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Paterson Devlet Okulu Bo lgesi size Infinite Campus Öğrenci Portalına erişim sag lamaktan memnuniyet duyar.  
Infinite Campus Öğrenci Portalı, o g rencilere ve velilerine/vasilerine o g rencinin eg itim gelişimini izleme ve 
ilerlemesine yardımcı olma fırsatı veren web tabanlı bir o g renci yo netim programıdır. O g rencilerin ders 
programlarını, sınıf o devlerini, notlarını, derse katılım durumlarını, o g retmenin iletişim bilgilerini, ilerleme 
raporlarını ve karnelerini go ru ntu lemelerini sag lar.  
 
Bunun, okuldaki ilerlemeniz hakkında bilgi edinmenize yardımcı olacak o nemli bir araç oldug unu biliyoruz. 
Bo lgemizdeki her o g renciye kendine o zgu  bir kullanıcı adı atanmıştır. O g renciler, Paterson Devlet Okulları Google 
kimlik bilgilerini kullanarak Campus O g renci portalına giriş yapmak u zere Google hesaplarında oturum açtıktan 
sonra Google - Öğrenci/Personel Girişi şeridine tıklayacaklardır:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campus Öğrencisi uygulamasında oturum açma 

Campus O g rencisi uygulaması, tarayıcı su ru mu yle aynı araçları sag larken, Oturumu Açık Tut ve anlık bildirimler al 
gibi avantajlar da sunar.  
 
1. Uygulamayı App Store veya Google Play'den indirin 
2. Bölge Adınızı ve Eyaletinizi arayın, arama yapmak için bo lgenizin adının en az 3 

karakterini girin. Listeden bo lgenizi seçin. (Paterson, New Jersey) 
3. Okul bo lgeniz tarafından sag lanan Kullanıcı Adınızı ve Parolanızı girin (aşag ıya 

bakınız).  
4. Gu venli, o zel bir cihaz kullanıyorsanız, mobil anlık bildirimleri almak için Oturumu 

Açık Tut seçeneg ini işaretleyin.  
5. Oturum Aç'a tıklayın! 
 
Portal kullanıcı adınız ve/veya parolanız konusunda yardıma ihtiyacınız olursa lu tfen okulunuzla iletişime geçin.  
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Bildirimleri nasıl alabilirim? 
 
Bildirimler, Campus Student ve Campus Parent mobil uygulamaları aracılıg ıyla 
sunulmaktadır. Uygulama ayarlarına ek olarak cihazınızda bildirimleri de 
etkinleştirmeniz gerekebilir.  
 
1. Oturum açtıktan sonra, bildirimleri almak için Oturumu Açık Tut  

seçeneg ini işaretleyin. 
2. Oturum açtıktan sonra, sag  u st ko şedeki kullanıcı menüsüne ve ardından 

Ayarlar ve Bildirim Ayarları'na tıklayın. 
3. Buradan, hangi tu r bildirimleri almak istedig inizi belirtin  ve bildirimler için 

eşik deg erini ayarlayın. O rneg in, yalnızca puan %70'in altındaysa O dev 
bildirimleri almak isteyip istemedig inizi belirtin. 

4. Kaydet'e tıklayın. 
 

Ana sayfa: 

Ana ekran aşag ıdakileri go ru ntu ler: 

• Araç Çubuğu - O g renciye o zgu  bilgileri içeren mevcut çeşitli seçenekleri listeler 

• Öğrenci Profili - O g renci Kimlik Barkodu da dahil olmak u zere o g renci bilgilerinin ve o g renci için dikkat 

edilmesi gereken hususların o zeti 

• Bugünün Programı - O g renci programının anlık go ru ntu su  

• Dikkat Edilmesi Gereken Belgeler - O g rencinin dikkat etmesi gereken tu m belgeleri listeler 

• Ödevler: Yapılacaklar - ders o g retmeni tarafından yayınlanan Eksik, Bugu n Yapılması Gereken ve/veya Yarın 

Yapılması Gereken o devleri listeler 

• Duyuru - Okul bo lgesi tarafından yerleştirilen duyuruları go ru ntu ler  
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Takvim: 

Takvim verileri üç farklı modda görüntüler,  
Ödevler, Program ve Katılım. Ödevler ve Katılım için,  
veri bulunan tarihlerin altında noktalar görüntülenir.  
O güne ait verileri görüntülemek için bir mod ve tarih seçin. 
Ödevler modunda, seçilen haftanın tüm ödevlerini gösteren  
Haftalık Genel Bakış'ı belirtmek üzere  bir düğme görüntülenir. 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ödevler: 

O devler aracı, bugu ne odaklanarak tu m o g renci   

o devlerini toplar. Ayrıntıları go ru ntu lemek için o devlere  

tıklayın ve o nceki ve gelecekteki o devleri go rmek için sayfayı kaydırın.  

O devleri filtrelemek için u st kısımdaki Eksik ve Güncel  

Dönem  du g melerini kullanın. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://kb.infinitecampus.com/help/tools-in-campus-parent#links-in-campus-parent
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Notlar: 

Notlar aracı, öğrenci tarafından tüm ödevler  (Tüm Dönemler 
veya Notlandırma Dönemi notları gibi) ve  standartlar için  
kazanılan tüm notları gösterir. Yayınlanan notlar kalın  
harflerle gösterilir ve Devam Eden notlar  “Devam Ediyor”  
olarak belirtilir. Öğrencinin GPA (Kümülatif Not Ortalaması)  
da etkinleştirilmişse Notlar sekmesinin en üst kısmında  
görüntülenir. En üst kısımda bir seçenek belirleyerek tek bir  
dönem  veya tüm yıl için notları gösterin. Bırakılan dersleri  
gizlemek, Not veya ödev içermeyen satırları gizlemek veya  
tüm dersleri genişletmek veya daraltmak için Ayarlar  
menüsünü genişletin. Notun yanında  görüntülenen gri ok,  
nota katkıda bulunan Kategorileri  görüntülemek için ödeve  
tıklamanızı sağlar. Dahil edilen tüm ödevleri görüntülemek  
için kategorileri genişletin. Ayrıntıları görüntülemek için  
ödevlere tıklayın.  Bileşik veya toparlayıcı notlandırma  
düzeninin bir parçası olan notlar belirtilir. 
 

 

 

 

 

Not Defteri Güncellemeleri: 

Not Defteri Güncellemeleri, son 14 gün içinde puanlanan veya başka bir şekilde güncellenen tüm ödevleri listeler. 
Ayrıntıları görüntülemek için ödeve veya dersin adına tıklayın. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://kb.infinitecampus.com/help/tools-in-campus-parent#links-in-campus-parent
https://kb.infinitecampus.com/help/tools-in-campus-parent#links-in-campus-parent
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Katılım: 

Yoklama aracı, seçilen dönemdeki   
yoklama alma dönemleri için devamsızlıkları   
ve geç kalmaları listeler. Üstteki seçenekleri  
kullanarak terimler  arasında gezinin. Ayrıntıları  
görüntülemek için  döneme tıklayın. Ayrıntı  
görünümünde, devamsızlıklar ve  geç kalmalar  
türe göre (mazeretli, mazeretsiz, muaf veya  
bilinmeyen) ayrılır ve tüm devamsızlıklar ve   
geç kalmalar aşağıda listelenir. 
 
Yoklama mevcut tutanaklarla kaydedildiğinde,   
bu yoklama ekranı bölüme göre toplam Mevcut   
Süreyi ve Beklenen Süreyi görüntüler. Tarihe göre  
kaydedilen Giriş Zamanı, Çıkış Zamanı ve Şimdiki   
Zamanı görüntülemek için bölüme tıklayın.  
 
 
 

 

 

 

Program: 

Program aracı, herhangi bir gün rotasyonu da   
dahil olmak üzere öğrencinin her dönem için   
programını gösterir. Programlar tüm yıl, tüm 
dönemler  ve öğrencilerin her birinin  kayıtları  
için gösterilir. Her programda  gün içindeki  
periyotların saatleri ve öğrencilerin dersleri,  
öğretmenin adı ve  tahsis edilen oda ile birlikte  
yer almaktadır. Gün rotasyonu varsa,  gün  
programın sağ üst köşesinde belirtilir.  
Ayrıntıları görüntülemek için  dersin adına  
tıklayın. 
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Duyarlı Program: Duyarlı Programlama aracı, kullanıcıların yaklaşan duyarlı bir gu n için hangi oturumlara 

katılacaklarını seçmelerini sag lar. Mevcut teklifler, her bir mevcut yanıt do nemi için listelenmiştir. Bu o zellik her 

okul/o g renci için her zaman etkin deg ildir. 

 

Ücretler: O g renciye atanan u cretleri go sterir. U cretler, fen dersi için laboratuvar u creti, okul gezisi u creti veya 

atletik bir etkinlig in maliyeti ya da Chromebook u cretleri gibi şeyleri içerebilir. Hala borçlu olunan, o denmiş veya 

geçersiz kılınmış u cretler bu listede go ru nu r ve ardından bu u cretler için devam eden bakiye gelir. Okul Yılları açılır 

listesi, u cretleri atandıkları okul yılına go re go ru ntu lemenizi sag lar. 

 

 

Belgeler: 

Belgeler aracı, öğrencinin programının PDF versiyonu,  karneler ve  
transkriptler, formlar ve program katılım belgeleri dahil olmak üzere   
öğrenciyle ilgili dosyaları toplar. 
 
Belgeler modül ve belge türüne göre gruplandırılmıştır, örneğin Danışmanlık,   
Karneler, vb. Belirli bir yılla ilişkili belgeleri görüntülemek için  açılır  
menüden Okul Yılını seçin. Herhangi bir takvim yılı ile ilişkilendirilmemiş  
belgeler Diğer bölümünde görüntülenir. Dosyayı PDF olarak  görüntülemek  
için girişe tıklayın. 
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Mesaj Merkezi: 

Mesaj Merkezi, okul veya bölge düzeyinde yayınlanan  duyuruları  
içerir. Daha uzun duyurular için ek metin görüntülemek üzere   
Daha Fazla Göster'e tıklayın. Duyurular,  içerik oluşturucu  
tarafından belirlenen zaman çizelgesine göre görüntülenir ve   
silinemez veya arşivlenemez. Ayrıca Gelen Kutusu, öğretmenlerden   
gelenler de dahil olmak üzere velilere gönderilen mesajları  
görüntüler. 
 

 

 

 

 

 

Daha fazla: 

Değerlendirmeler – Varsa deg erlendirme kayıtlarını listeler 

Kişi Listesi – Derslere go re size atanan o g retmenlerin   

adlarını ve e-posta adreslerini listeler 

 

Önemli Tarihler – Okul bo lgesi tarafından belirlenen o nemli   

takvim tarihlerini listeler 

 

Öğrenme Araçları – O g renme Araçları listesi, bo lgeniz  

Tarafından etkinleştirilen tu m o g renme materyalleri  

sag layıcılarına bag lantılar sag lar. 

 

Dolaplar- Konumları ve kombinasyonları ile o g renciye tahsis edilmiştir. 

 

Campus Sırt Çantası - Karneler,  

I lerleme Raporları, Deg erlendirme  

Sonuçları, Ulaşım, Okul/Program  

Yerleştirme/Çıkış ile ilgili Veli/ Vasiyle  

Yazışmalar dahil ancak bunlarla sınırlı  

olmamak u zere  o g renci belgelerinin  

depolandıg ı bir depodur. 

Campus Sırt Çantası Belge Adını,  

Yayınlanma Tarihini,  Onay ve  

Go ru nu mu  tanımlar.  

 

 


